
Provozní řád zpoplatněného prostoru – označeného jako parkoviště 

1. Provozovatelem zpoplatněného prostoru je firma Varial development, s. r.o., IČ: 05991005, U 
Chemičky 967/1, 400 01 Ústí nad Labem. Jedná se o nestřežené parkoviště a provozovatel 
neodpovídá za škody vzniklé během parkování vozidla. 

2. Děti se mohou v placeném prostoru pohybovat pouze za doprovodu dospělých osob, které 
odpovídají za jejich bezpečnost. 

3. Parkování vozidel je povoleno na základě smluvního vztahu. Smluvní vztah vzniká okamžikem 
odběru čipové karty k vjezdu. 

4. Vjezdová závora uvolní vjezd po přiložení čipové karty k automatu. 
5. Čipovou kartu pečlivě uschovejte, za její ztrátu bude účtována pokuta ve výši zálohy, která je 

stanovena v ceníku parkovného. 
6. Smluvní vztah zaniká vrácením čipu provozovateli. 
7. Cena za užití zpoplatněného prostoru je stanovena v ceníku. Cena parkovného je uvedena 

bez DPH. 
8. V prostoru parkoviště jsou řidiči povinni řídit se pravidly provozu na pozemních 

komunikacích. 
9. Pokud bude vozidlo bránit v provozu parkoviště, bude odtaženo na náklady majitele vozidla. 
10. V areálu není zejména povoleno: provádět jakékoliv opravy a tankování, odkládání čehokoliv 

mimo vozidlo a znečišťování plochy parkoviště, manipulovat s hořlavinami a otevřeným 
ohněm, parkování přívěsných vozíků. 

11. V případě požáru nebo jiných mimořádných událostí, kontaktujte prosím provozovatele a 
příslušné jednotky. Důležitá telefonní čísla: Integrovaný záchranný systém: 112, Hasiči 150, 
Policie 158, Záchranná služba 155, Městská policie 156. 


